TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 22/01/2026
09:00
2 22/01/2026
09:30
22/01/2026

3
09:30
22/01/2026

4
11:45
5 22/01/2026

12:00

N° Ruolo
sezione

6229/2025

04

6467/2025

04

6888/2025

04

2306/2024

04

7411/2024

04

SCALERA SALVATORE

22/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.

22/01/2026

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)

Intimazione di licenza o di
sfratto per finita locazione (uso
abitativo)

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)

Opposizione di terzo ex artt.
404 e ss. c.p.c.

Azione di reintegrazione nel
possesso (artt. 703 c.p.c.,
1168 - 1169 c.c.)

Termini



